

**Grobowski ApS**  
Vestergade 41, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 66 68 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Peder van der Schaft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grobowski ApS Vestergade 41 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 66 68 18
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Læsø Pedersen Peder van der Schaft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.965.193 kr. mod 3.296.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.804 kr. mod 290.017 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.965.193</b>	<b>3.296.176</b>
2 Personaleomkostninger	-3.647.386	-2.896.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.098	-14.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.709</b>	<b>385.385</b>
Andre finansielle indtægter	150	900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.613	-9.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.246</b>	<b>376.574</b>
Skat af årets resultat	-62.442	-86.557
<b>Årets resultat</b>	<b>210.804</b>	<b>290.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	110.804	190.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.804</b>	<b>290.017</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	137.502	162.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>137.502</u>	<u>162.501</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.168	16.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.168</u>	<u>16.267</u>
Deposita	58.900	62.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.900</u>	<u>62.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>206.570</u></b>	<b><u>240.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.412	373.502
Andre tilgodehavender	512.762	0
Periodeafgrænsningsposter	0	46.168
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.174</u>	<u>419.670</u>
Likvide beholdninger	1.291.199	789.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.371.373</u></b>	<b><u>1.209.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.577.943</u></b>	<b><u>1.449.979</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	362.930	252.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>512.930</b>	<b>402.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.987	3.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.987</b>	<b>3.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	17.750
Anden gæld	258.226	79.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.226	97.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.305	39.720
Gæld til associerede virksomheder	100.000	196.000
Selskabsskat	32.764	23.248
Anden gæld	1.620.731	688.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.800	947.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.060.026</b>	<b>1.044.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.577.943</b>	<b>1.449.979</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår 269 t.kr. fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens Covid-19 hjælpepakker.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.552.188	2.815.439
Pensioner	27.184	27.197
Andre omkostninger til social sikring	68.014	53.623
	<u><b>3.647.386</b></u>	<u><b>2.896.259</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.613	9.711
	<u><b>13.613</b></u>	<u><b>9.711</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
